P 3.54 lassavit zappam cridans: «O *barba* Tognacce → T 3.56 illico zapponem linquens gridat: «Ola, Tognazze! → C 4.278 se viꝑ; in frettꝑm currit, cridꝑ: «ꝑꝑꝑ, Tognꝑꝑze = V 4.265 || **P 4.255** sed illum / confortando tirat per forza *barba* Tognazzus → **T 4.182** sed illum / confortando tirat per forzam *barba* Tognazzus || **P 6.218** Senserat hunc casum iam nuper *barba* Tognazzus || **T 3a.2** Zambellum, Baldi qui creditur esse fradellus, / zappantem reperit *barba* Tognazzus agrum || P 3.21 Talia dum parlat, quendam procul ecce vegionem / aspicit: hunc gentes Tognazzum nomine dicunt → **T 3.26** Talia dum parlat, vecchium procul ecce vidivit, / *barba* Tognazzum quem turba vilana dimandat → C 4.244 Talia parlabat, quando procul ire Tognazzum / vidit oportunum, sua cui pensiria dicat = V 4.231 || P 3.91 Hoc tantum intendas, quod me famescere multum / uxoremque meam Laenam facit atque putellos → **T 3.91** Hoc solum sapias, o *barba* Tognazze, quod ipse / me facit et fomnam poverosque famere putellos → C 4.351 Hoc solum te nosse velim, Tognazze, quod ille / me facit et fomnam poverosque famere putellos → V 4.338 Hoc solamenter ego volo te certare, quod ille / me facit et fomnam poverosque famere putellos || P 3.217 Interea magnam sbirrorum nempe catervam / Tognazzus latitans certo cantone pararat → **T 3.252** Interea squadram sbirrorum *barba* Tognazzus / ante paricchiarat → **C 5.140** Sbirrorum interea squadronem *barba* Tognazzus / ante parecchiarat = **V 5.142** || **T 4a.12** Cingar, ut ingannet Tognazzum, battere fingit / Bertam, sed prohibet *barba* Tognazzus eum || **T 5a.1** *Barba* Tognazzus habens annos octanta galosus || **T 5.53** «Est mihi secretum tibi quod, mi *barba* Tognazze, / dicam, sed tecum teneas nullique paleses» → **C 7.75** «Sunt arcana mihi, tibi quae, mi *barba* Tognazze, / dicam, dum tecum teneas nullique paleses» → **V 7.27** «Sunt arcana mihi, tibi quae, mi *barba* Tognazze, / dire habeo, modo sis mutus nullique paleses || **T 5.78** Istam Cingar aquam pedibus dat *barba* Tognazzi → **C 7.100** Talem Cingar aquam pedibus dat *barba* Tognazzi → **V 7.71** Cingar aquam pedibus talem dat *barba* Tognazzi || **T 5.403** et sic cessavit reverentia *barba* Tognazzi → **C 7.423** Ergo hic cessarat reverentia *barba* Tognazzi → **V 7.380** Ergo hinc cessarat reverentia *barba* Tognazzi || **T 8.317** sic ait: «O cancar, quantum bene *barba* Tognazzus / parlavit = **C 9.449** = **V 9.447** || **T 8.331** Martinellus item, dubiosus *barba* Defendus, / affirmant cuncti verbum sublime Tognazzi || **T 8.348** «Non est» Gobbus ait «non est, o *barba* Cagnana, / Marcus qui portat barbam stoccumque sfodratum → C 9.477 «Non est - Gobbus ait, - non est, Cagnana, Samarcus / qui portat barbam nec non sine cortice stoccum = V 9.473 || **T 8.376** Post hec decretum est, contradicente niuno, / mittere praetori cum Gobbo *barba* Tognazzum → **C 9.508** Tandem decretum est (solo screpante Guro) / mittere praetori Gobbum *barbamque* Tognazzum = **V 9.505** || P 6.229 et stringens roncham manibus,